08:00

19.lis

20.lis

21.lis

22 lis

23.lis

24 lis

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

Matematika |
viezbe
grupa A

UNIN2-101

14:00

14:30

Matematika |
viezbe
grupa B

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Opéi engleski jezik
Vv
12:00-13:30

Osn. Inz. fizike |
B UNIN2-101
11.00-14:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

kontaktna nastava

online nastava

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

26.lis

27.lis

28.lis

29.lis |

30.lis

31.lis

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

UNIN2-101

14:00

14:30

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
Vv
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

2.stu

3.stu

4.stu

5.stu

6.stu

7.stu

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

Matematika |
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

14:00

14:30

Matematika |
viezbe
grupa B

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Opéi engleski jezik
V
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

9.stu

10.stu

11.stu

12.stu |

13.stu

14.stu

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

UNIN2-101

14:00

14:30

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
V
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Informatika u logistici
vjezbe u labosu

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

16.stu

17.stu

18.stu

19.stu |

20.stu

21.stu

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

UNIN2-101

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

14:00

14:30

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
Vv
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

23.stu

24.stu

25.stu

26.stu |

27.stu

28.stu

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Matematika |
vjezbe
grupa A
kolokvij

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Matematika |
vjezbe
grupa B
kolokvij

UNIN2-101

Osnove ekonomije

P+V

10:30-13:30

UNIN2-101

14:00

14:30

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Opéi engleski jezik
\Y
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |

P

14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |

P

16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

30.stu

1.pro

2.pro

3.pro

4.pro

5.pro

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Matematika |
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Matematika |
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

Osnove ekonomije
vjezbe
Grupa A

UNIN2-101

14:00

14:30

Osnove ekonomije
vjezbe
Grupa B

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
Vv
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

7.pro

8.pro

9.pro

10.pro |

11.pro

12.pro

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Osn inz fiz 1
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

UNIN2-101

Osnove ekonomije

P+V

10:30-13:30

Matematika |
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

14:00

14:30

Matematika |
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
Vv
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |

P

14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |

P

16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

14.pro

15.pro

16.pro

17.pro |

18.pro

19.pro

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Matematika |
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Matematika |
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

UNIN2-101

14:00

14:30

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
Y,
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

21.pro

22.pro

23.pro

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Osn inz fiz 1
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

UNIN2-101

Osnove ekonomije

P+V

10:30-13:30

Osn inz fiz 1
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

14:00

14:30

UNIN2-101

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |

P

14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |

P

16:00-18:30

21:00

24.pro

25.pro

26.pro



08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

14.pro

15.pro

16.pro

7.sij

8.sij

9.sij

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
V
12:00-13:30

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

11.sij

12.sij

13.sij

14.sij

15.sij

16.sij

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Op¢i engleski jezik
vjezbe

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Op¢i engleski jezik
vjezbe

UNIN2-101

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

Matematika |
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

14:00

14:30

Matematika |
viezbe
grupa B

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Opé¢i engleski jezik
Vv
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

18.sij

19.sij

20.sij

21.sij

22.sij

23.sij

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Osn inz fiz 1
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

UNIN2-101

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

Osnove ekonomije
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

14:00

14:30

Osnove ekonomije
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Opéi engleski jezik
Vv
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




08:00

25.sij

26.sij

27.sij

28.sij |

29.sij

30.sij

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

Matematika |
vjezbe
grupa A

UNIN2-101

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Matematika |
vjezbe
grupa B

UNIN2-101

Osnove ekonomije
P+V
10:30-13:30

UNIN2-101

14:00

14:30

UNIN2-101

Osn. Inz. fizike |
\Y
08:30-10:00

Informatika u
logistici P
10:30-12:00

Op¢i engleski jezik
V
12:00-13:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Osn. Inz. fizike |
P
14:30-16:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Matematika |
P
16:00-18:30

21:00

Osnove gospodarske
logistike
P
14:00-17:00

Osnove gospodarske
logistike
S
17:00-20:00




